dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

Ne H -

733/2017

Ne H -
736/2017

Ne H -
749/2017

Ne H -
751/2017

Ne H -
800/2017

Ne H -
804/2017

Ne H -
805/2017

Ne H -
807/2017

Ne H -
812/2017

Ne H -
829/2017

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEee
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CANH-NHBeECT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CANH-NHBecT"

CBepeHun

KpanuenHa UpnHa MnxannosHa

009006
23.05.2014

OOBLEKT Ol eHKM,
HDaTa

HanpasBJieHue
cocTaBsieHus

KBanncpuKaumoHHOro
oTyeTa

aTTecraTta
02.10.2017 KeBapTupa
02.10.2017 KBapTupa
04.10.2017 KBapTupa
05.10.2017 KBapTupa
18.10.2017 KBapTupa
20.10.2017 KeBapTupa
19.10.2017 KeapTupa
19.10.2017 KeapTupa
20.10.2017 KeapTupa
25.10.2017 KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



Ne H -
844/2017

Ne H -
857/2017

Ne H -
869/2017

Ne H -
870/2017

Ne H -
885/2017

Ne H -
887/2017

Ne H -
888/2017

Ne H -
889/2017

Ne H -
895/2017

Ne H -
898/2017

Ne H -
899/2017

Ne H -
904/2017

Ne H -
905/2017

Ne H -
905/2017

Ne H -
911/2017

Ne H -
915/2017

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CANH-NHBECT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CANH-NHBeECT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

27.10.2017

24.11.2017

07.11.2017

03.11.2017

08.11.2017

08.11.2017

09.11.2017

09.11.2017

10.11.2017

10.11.2017

10.11.2017

10.11.2017

11.11.2017

10.11.2017

14.11.2017

14.11.2017

KBapTupa

He>xnnoe 3gaHune,
3eMesibHbIN y4acToK

KBapTupa

KeapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

He>xnnoe 3gaHune,
3eMesibHbIN y4acToK

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



Ne H -
916/2017

Ne H -
926/2017

Ne H -
915/2017

Ne H -
916/2017

Ne H -
926/2017

Ne H -
930/2017

Ne H -
936/2017

Ne H -
941/2017

Ne H -
942/2017

Ne H
-946/2017

Ne H -
951/2017

Ne H -
952/2017

Ne H -
953/2017

Ne H -
954/2017

Ne H -
955/2017

Ne H -
959/2017

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CANH-NHBECT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CANH-NHBeECT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

15.11.2017

13.11.2017

14.11.2017

15.11.2017

13.11.2017

16.11.2017

13.11.2017

21.11.2017

17.11.2017

24.11.2017

16.11.2017

20.11.2017

20.11.2017

21.11.2017

21.11.2017

22.11.2017

KBapTupa

KBapTupa

Hexxnnoe 3naHune,
3eMeJibHbIN Y4aCToK

KeapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XXunow OoMm, 3eMesibHbll

y4aCTOK

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



Ne H -
967/2017

Ne H -
968/2017

Ne H -
969/2017

Ne H -
970/2017

Ne H -
973/2017

Ne H -
976/2017

Ne H -
978/2017

Ne H -
979/2017

Ne H -
985/2017

Ne H -
987/2017

Ne H -
989/2017

Ne H -
992/2017

Ne H -
993/2017

Ne H -
996/2017

Ne H -
997/2017

Ne H -
1000/2017

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CANH-NHBECT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CANH-NHBeECT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

24.11.2017

23.11.2017

25.11.2017

27.11.2017

23.11.2017

01.12.2017

27.11.2017

23.11.2017

28.11.2017

21.11.2017

29.11.2017

23.11.2017

29.11.2017

30.11.2017

04.12.2017

30.11.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



Ne H -
1001/2017

Ne O -
1005/2017

Ne H -
1007/2017

Ne H -
1008/2017

Ne H -
1009/2017

Ne H -
1018/2017

Ne H -
1021/2017

Ne H -
1022/2017

Ne H -
1023/2017

Ne H -
1024/2017

Ne H -
1025/2017

Ne H -
1031/2017

Ne H -
1035/2017

Ne H -
1042/2017

Ne H -
1043/2017

Ne H -
1046/2017

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CANH-NHBECT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CANH-NHBeECT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

01.12.2017

25.12.2017

04.12.2017

30.11.2017

01.12.2017

04.12.2017

07.12.2017

05.12.2017

05.12.2017

04.12.2017

05.12.2017

06.12.2017

06.12.2017

07.12.2017

07.12.2017

08.12.2017

KBapTupa

OBnxnmoe nMyLLecTBso

KBapTupa

KeapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



Ne H -
1048/2017

Ne H -
1050/2017

Ne H -
1051/2017

Ne H -
1052/2017

Ne H -
1054/2017

Ne H -
1055/2017

Ne H -
1056/2017

Ne H -
1057/2017

Ne H -
1058/2017

Ne H -
1059/2017

Ne H -
1061/2017

Ne H -
1064/2017

Ne H -
1066/2017

Ne H -
1073/2017

Ne H -
1080/2017

Ne H -
1083/2017

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CANH-NHBECT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CANH-NHBeECT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

08.12.2017

15.12.2017

09.12.2017

08.12.2017

08.12.2017

11.12.2017

09.12.2017

09.12.2017

09.12.2017

09.12.2017

09.12.2017

05.12.2017

12.12.2017

12.12.2017

13.12.2017

13.12.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



Ne H -
1084/2017

Ne H -
1085/2017

Ne H -
1089/2017

Ne H -
1090/2017

Ne H -
1091/2017

Ne H -
1095/2017

Ne H -
1104/2017

Ne H -
1105/2017

Ne H -
1108/2017

Ne H -
1113/2017

Ne H -
1119/2017

Ne H -
1123/2017

Ne H -
1127/2017

Ne H -
1128/2017

Ne H -
1129/2017

Ne H -
1130/2017

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CANH-NHBECT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CANH-NHBeECT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

13.12.2017

13.12.2017

15.12.2017

15.12.2017

15.12.2017

18.12.2017

21.12.2017

19.12.2017

20.12.2017

20.12.2017

21.12.2017

21.12.2017

23.12.2017

23.12.2017

23.12.2017

25.12.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



Ne H -
1132/2017

Ne H -
1138/2017

Ne H -
1139/2017

Ne H
-1145/2017

Ne H -
1146/2017

Ne H -
1147/2017

Ne H -
1148/2017

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CANH-NHBECT"

000 "CAUH-NHBecT"

000 "CAUH-NHBecT"

25.12.2017

25.12.2017

28.12.2017

27.12.2017

27.12.2017

27.12.2017

28.12.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



